

阳春市妇幼保健院门诊综合楼负1楼
、5楼、9楼安装空调线项目

预 算 价

预 算 价 (小写)： 85,824.29

(大写)： 捌万伍仟捌佰贰拾肆元贰角玖分

建 设 单 位： (单位盖章) 造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人： (签字或盖章) 或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章) 复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 复 核 时 间：

单位工程费汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院门诊综合楼负1楼、5楼、9楼安装空调线项目

第 1 页 共 1 页

序号	费 用 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额（元）
1	分部分项合计	分部分项合计		73481.42
1.1	负1楼			17976.25
1.2	5楼			31058.27
1.3	9楼			24446.90
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		3443.89
2.1	绿色施工安全防护措施费	安全及文明施工措施费		3443.89
2.2	其他措施费	其他措施费		
3	其他项目	其他项目合计		1812.57
3.1	暂列金额	暂列金额		
3.2	暂估价	暂估价合计		
3.3	计日工	计日工		
3.4	总承包服务费	总承包服务费		
3.5	预算包干费	预算包干费		1812.57
3.6	工程优质费	工程优质费		
3.7	概算幅度差	概算幅度差		
3.8	索赔费用	索赔费用		
3.9	现场签证费用	现场签证费用		
3.10	其他费用	其他费用		
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目		78737.88
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	7086.41
6	总造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额		85824.29
7	人工费	分部分项人工费+技术措施项目人工费		18019.12

分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院门诊综合楼负1楼、5楼、9楼安装空调线项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		负1楼					
1	030411004008	WDZ-BYJ-2.5mm ²	1. 线槽配线 导线截面(mm ² 以内) 2.5	m	50.00	3.1	155
2	030411002009	金属线槽100*50	1. 金属线槽安装 宽+高(mm以内) 300	m	16.00	64.93	1038.88
3	030408001001	WDZ-YJY-4*70+1*35	1. 硬矿物绝缘电力电缆敷设 3~4芯(截面mm ² 以下) 70	m	34	340.62	11581.08
4	030413003001	混凝土墙开孔DN400	1. 人工凿孔(洞) 钢筋混凝土结构(洞口截面mm) 300×300以外	个	1	298.41	298.41
5	030404033001	DN350滚筒式抽风机	1. 风扇安装 排气扇	台	2	338.46	676.92
6	030404034001	一位极开关	1. 照明开关安装 板式暗开关(单控) 双联	个	1	29.59	29.59
7	011504003001	抽风机不锈钢罩450*450mm	1. 抽风机不锈钢罩450*450mm	个	2	380	760
8	030411001007	PVC线管20	1. 刚性难燃线管砖、混凝土结构明配 公称直径(mm以内) 20	m	32	17.51	560.32
9	031001006001	DN400PVC管	1. 给排水管道 室外塑料排水(粘接) 公称外径(mm以内) 400	m	1	268.01	268.01
10	031002002001	50*50镀锌方管支架	1. 设备支架制作 单件重量(kg) 50以下 2. 设备支架安装 单件重量(kg) 50以下	kg	5.5344	15.25	84.4
11	011210004001	8厘灰色胶板封原有600*500镀锌线槽	1. 活动塑料隔断	m ²	28	90.13	2523.64
		【负1楼】分部小计					17976.25
		5楼					
12	030411002008	塑料线槽100*50	1. 难燃线槽安装 线槽断面周长(mm以内) 260	m	189.89	40.91	7768.4
13	030411002006	线槽24*14	1. 难燃线槽安装 线槽断面周长(mm以内) 120	m	56.67	16.64	942.99
14	030411004018	WDZ-BYJ-4mm ²	1. 线槽配线 导线截面(mm ² 以内) 6	m	195.81	4.39	859.61
15	030411004019	WDZ-BYJ-16mm ²	1. 线槽配线 导线截面(mm ² 以内) 16	m	949.45	12.61	11972.56
16	030404017008	计量箱800*900*300(含三相电表、互感器、空气开关)	1. 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1.5	台	1.00	1550.5	1550.5
17	030404019001	IC65N-32A/3P	1. DZ自动空气断路器安装 额定电流(A以内) 32	个	5	150.08	750.4
本页小计							41820.71

分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院门诊综合楼负1楼、5楼、9楼安装空调线项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
18	030701003005	20A空调开关箱	1. DZ自动空气断路器安装 额定电流(A以内) 32	台	2.00	124.56	249.12
19	030701003006	16A空调插	2. 单相明插座安装 单相(A以下) 30	台	17.00	37.59	639.03
20	030408006006	16mm ² 铜线耳	1. 1kV以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面mm ² 以下) 16	个	20	93.08	1861.6
21	030408006007	25mm ² 铜线耳	1. 1kV以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面mm ² 以下) 35 换为【铜接线端子DT-25mm ² 】	个	15	139.78	2096.7
22	030408006008	70mm ² 铜线耳	1. 1kV以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面mm ² 以下) 70	个	12	197.28	2367.36
		【5楼】分部小计					31058.27
		9楼					
23	030411002004	线槽24*14	1. 难燃线槽安装 线槽断面周长(mm以内) 120	m	58.15	16.64	967.62
24	030411004014	WDZ-BYJ-4mm ²	1. 线槽配线 导线截面(mm ² 以内) 6	m	174.45	4.39	765.84
25	030411004015	WDZ-BYJ-16mm ²	1. 线槽配线 导线截面(mm ² 以内) 16	m	551.95	12.61	6960.09
26	030408001003	WDZ-BYJ-50mm ²	1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm ² 以下) 70	m	20	59.01	1180.2
27	030404017006	计量箱800*900*300 (含三相电表、互感器、空气开关)	1. 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1.5	台	1.00	1550.5	1550.5
28	030404019002	IC65N-32A/3P	1. DZ自动空气断路器安装 额定电流(A以内) 32	个	4	150.08	600.32
29	030701003003	20A空调开关箱	1. DZ自动空气断路器安装 额定电流(A以内) 32	台	9.00	124.56	1121.04
30	030701003008	16A空调插	2. 单相明插座安装 单相(A以下) 30	台	3.00	37.59	112.77
31	030411001003	难燃波纹管32	1. 难燃波纹电线管安装 公称直径(mm以内) 32	m	110.39	52.88	5837.42
32	030408006003	16mm ² 铜线耳	1. 1kV以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面mm ² 以下) 16	个	20	93.08	1861.6
本页小计							28171.21

分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院门诊综合楼负1楼、5楼、9楼安装空调线项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
33	030408006004	25mm2铜线耳	1. 1kV以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面mm2以下) 35 换为【铜接线端子DT-25mm2】	个	15	139.78	2096.7
34	030408006009	50mm2铜线耳	1. 1kV以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面mm2以下) 70 换为【铜接线端子DT-50mm2】	个	8	174.1	1392.8
		【9楼】分部小计					24446.9
本页小计							3489.5
合 计							73481.42

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：阳春市妇幼保健院门诊综合楼负1楼、5楼、9楼安装空调线项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率（%）	金 额（元）
1	绿色施工安全防护措施费			
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机械费	19	3443.89
2	措施其他项目			
WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机械费	0	
011707002001	夜间施工增加费		20	
GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机械费	0	
QTFY00000001	其他费用			
合 计				3443.89

’注：本表适用于以“项”计价的措施项目

其他项目清单与计价表

工程名称：阳江市妇幼保健院门诊综合楼负1楼、5楼、9楼安装空调线项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	费率(%)	金额（元）	备注
1	暂列金额	项			
2	暂估价	项			
2.1	材料暂估价	项			
2.2	专业工程暂估价	项			
3	计日工	项			
4	总承包服务费	项			
5	预算包干费	项		1812.57	按分部分项的人工费与施工机具费之和的 10.00%计算
6	工程优质费	项			按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：20.00%；省级质量奖：12.50%；市级质量奖：7.50%
7	概算幅度差	项			按分部分项工程费的3.00%计算
8	现场签证费用	项			
9	索赔费用	项			
10	其他费用	项			按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计				1812.57	-

措施项目清单与计价表 (二)

工程名称：阳春市妇幼保健院门诊综合楼负1楼、5楼、9楼安装空调线项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	密目式安全网		项	1		
1.4	1.4	围尼龙编织布		项	1		
1.5	1.5	模板的支架		项	1		
1.6	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.7	1.7	施工围挡照明		项	1		
1.8	1.8	临时钢管架通道		项	1		
1.9	1.9	独立安全防护挡板		项	1		
1.10	1.10	吊装设备基础		项	1		
1.11	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.12	1.12	施工便道		项	1		
1.13	1.13	样板引路		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	2.5	模板工程		项	1		
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1		
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1		
2.4	2.8	成品保护工程		项	1		
2.5	2.9	井点降水工程		项	1		
小 计							
本页小计							
合 计							

单位工程人材机汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院门诊综合楼负1楼、5楼、9楼安装空调线项目

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	18019.112	1.00	18019.11		
2	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	0.5696	5.38	3.06		
3	01530060	封铅含铅65% 含锡35%	kg	0.2652	26.42	7.01		
4	02130050	三色塑料带综合	kg	14.2	10.30	146.26		
5	02130090	三色塑料带20mm $\times$ 40m	卷	0.0442	2.06	0.09		
6	02130140	扁形塑料绑带	m	102.9048	0.72	74.09		
7	02270001	棉纱	kg	4.8449	11.47	55.57		
8	02270020	白布	kg	30.3	2.75	83.33		
9	03010225	木螺钉M2 $\times$ 4 $\times$ 6 $\sim$ 65	十套	8.404	0.18	1.51		
10	03010240	木螺钉M4 $\times$ 65	十套	10.6496	0.68	7.24		
11	03010290	半圆头螺丝M6 $\times$ 12 $\times$ 12 $\sim$ 50	十套	61.995	3.09	191.56		
12	03010430	六角螺栓综合	kg	0.2338	5.58	1.30		
13	03011390	铜接地端子带螺栓DT-6mm ²	十套	1.68	10.38	17.44		
14	03011425	半圆头镀锌螺栓M5 $\times$ 40	十套	4.08	0.58	2.37		
15	03011430	半圆头镀锌螺栓M2 $\times$ 5 $\times$ 15 $\sim$ 50	十套	9.808	0.43	4.22		
16	03011605	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M10 $\times$ 100以内	十套	38.154	5.04	192.30		
17	03013041	膨胀螺栓M8	十套	6.936	3.15	21.85		
18	03013051	膨胀螺栓M10	十套	0.816	5.82	4.75		
19	03013431	塑料胀管D6 $\sim$ 8	十套	15.68	0.60	9.41		
20	03131101	尼龙砂轮片 $\phi 400$	片	0.0277	11.97	0.33		
21	03134021	铁砂布0 $\sim$ 2#	张	2.0287	0.94	1.91		
22	03135021	低碳钢焊条结422 $\phi 3.2$	kg	0.1682	5.96	1.00		
23	03136021	焊锡丝综合	kg	5.36	7.69	41.22		
24	03137041	焊锡膏	kg	1.08	47.01	50.77		
25	03139011	冲击钻头 $\phi 10$	个	0.4828	6.84	3.30		
26	03139021	冲击钻头 $\phi 12$	个	0.048	8.55	0.41		
27	03139071	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	1.06	2.76	2.93		
28	03139081	冲击钻头 $\phi 8 \sim 16$	个	0.126	4.14	0.52		
29	03139161	合金钢钻头 $\phi 8$	个	0.442	3.70	1.64		
30	03139281	钢锯条	条	11.801	0.43	5.07		
31	03139521	合金钢钻头 $\phi 10$	个	0.03	4.57	0.14		
32	09390030@1	8厘灰色胶板	m ²	29.4	22.00	646.80		

单位工程人材机汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院门诊综合楼负1楼、5楼、9楼安装空调线项目

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
33	13010120	酚醛磁漆	kg	0.02	7.75	0.16		
34	13010130	酚醛调和漆	kg	0.06	7.17	0.43		
35	13050210	沥青绝缘漆	kg	0.026	6.20	0.16		
36	14030040	汽油综合	kg	28.089	8.25	231.73		
37	14070050	机油综合	kg	0.0222	6.96	0.15		
38	14090010	电力复合脂	kg	3.82	14.45	55.20		
39	14330030	丙酮	kg	0.0395	9.74	0.38		
40	14330320	硬脂酸	kg	0.014	6.33	0.09		
41	14390070	氧气	m3	0.0494	5.32	0.26		
42	14390100	乙炔气	kg	0.0164	13.30	0.22		
43	14410130	玻璃胶335克/支	支	35	13.73	480.55		
44	14410220	硅酮结构胶300ml	支	12	30.80	369.60		
45	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	0.075	14.02	1.05		
46	14410600	胶粘剂	kg	0.0352	1.88	0.07		
47	17250170	塑料软管D5	m	0.36	0.40	0.14		
48	18030605	固定卡子φ90	个	227.9	3.03	690.54		
49	18090740	难燃波纹管接头DN32	个	150.6824	0.55	82.88		
50	18250780	难燃波纹管卡子DN32	个	306.9946	0.71	217.97		
51	27170001	电气绝缘胶带18mm×10m ×0.13mm	卷	26.252	2.40	63.00		
52	28010030	镀锡裸铜绞线16mm2	kg	2.88	63.75	183.60		
53	28010090	裸铜线10mm2	kg	0.46	53.88	24.78		
54	28030300	双色多股铜芯聚氯乙烯绝 缘软导线BVR-6mm2	m	4.072	2.80	11.40		
55	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV -2.5mm2	m	1.278	1.11	1.42		
56	28030510	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV -6mm2	m	6.1	2.68	16.35		
57	29030070	塑料线槽配件线槽断面周 长120以内	个	80.374	0.25	20.09		
58	29030090	塑料线槽配件线槽断面周 长260以内	个	79.7538	0.51	40.67		
59	29060280	难燃塑料管接头20	个	6.72	0.48	3.23		
60	29060330	难燃塑料管卡子20	个	53.76	0.27	14.52		
61	29060365	难燃塑料管三通20	个	1.008	0.65	0.66		
62	29060400	难燃塑料管伸缩接头20	个	0.672	0.94	0.63		
63	29060435	难燃塑料管弯头20	个	0.672	0.47	0.32		

单位工程人材机汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院门诊综合楼负1楼、5楼、9楼安装空调线项目

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
64	29070150	电缆敷设牵引头综合	只	0.0236	370.00	8.73		
65	29090220	铜接线端子DT-10mm ²	个	4.06	2.25	9.14		
66	29090225	铜接线端子DT-16mm ²	个	174.58	3.17	553.42		
67	29090230	铜接线端子DT-25mm ²	个	91.35	4.67	426.60		
68	29090240	铜接线端子DT-50mm ²	个	24.36	5.73	139.58		
69	29090245	铜接线端子DT-70mm ²	个	36.54	7.26	265.28		
70	34070010	塑料手套ST型	个	94.5	13.72	1296.54		
71	34110010	水	m ³	0.196	2.86	0.56		
72	34130001	标志牌塑料扁形	个	118.5396	0.68	80.61		
73	35250001	电缆敷设滚轮综合	个	0.0392	45.50	1.78		
74	35250010	电缆敷设转向导轮综合	个	0.0102	116.35	1.19		
75	37091110	钢垫板1~2	kg	0.3	4.37	1.31		
76	99450760	其他材料费	元	219.4382	1.00	219.44		
77	01000003@1	50*50镀锌方管	kg	5.8111	4.00	23.24		
78	05250005@2	底盒	块	21	2.21	46.41		
79	17210120@1	难燃波纹管32包装规格:4×30米/箱;品种:PVC波纹管;壁厚(mm):无;外径(mm):32;总长度(mm):30000;编号:AX052-04	m	113.7017	2.36	268.34		
80	17250370@2	DN400PVC管Φ400*9.8	m	0.993	218.24	216.71		
81	26050001@2	一位极开关品种:翘板式开关 开关位数:四联 控制方式:单控	个	1.02	16.50	16.83	天盛德	深圳市龙岗区天盛德电子商务有限公司
82	26410060@2	空调插座	个	20.4	20.00	408.00		
83	28030170@1	WDZ-BYJ-4mm ²	m	388.773	2.48	964.16		
84	28030170@2	WDZ-BYJ-16mm ²	m	1576.47	9.96	15701.64		
85	28030170@8	WDZ-BYJ-2.5mm ²	m	52.5	1.54	80.85		
86	28110210@1	WDZ-BYJ-50mm ²	m	20.2	44.10	890.82		
87	28410001@1	WDZ-YJY-4*70+1*35	m	34	318.43	10826.62		
88	29030030@1	金属线槽100*50	m	16.48	28.96	477.26		
89	29030060@6	塑料线槽100*50	m	199.3845	18.00	3588.92		
90	29060140@4	电线管(A管)Φ20	m	35.2	2.15	75.68		
91	30210080@1	三相电表(互感器型)	个	2.02	200.00	404.00	联塑	深圳园头洁具有限公司

单位工程人材机汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院门诊综合楼负1楼、5楼、9楼安装空调线项目

第 4 页 共 4 页

[illegible]